M12BLROT-0 Rotationswerkzeug XXX

4933493591 - M12BLROT-0 - 4000497820







Position
0004 1
0008 2
0009 3
00104
00125
0014 6
00177
0019 8
00209
002110
0022 11
0023 12
0024 13
0030 14
0031 15

0032 16

0033 17
0034 18
0035 19

A A O A A A A A DN A A AN

Quantity

Description
EIN-AUS-SCHALTER
FEDERBLECH, UNEDLES METALL
SCHALTERAUFNAHME , UNEDLES METALL
Schraube, nicht rost. Stahl
VERBINDUNGSSTUECK/Metall/Elektrowerkzeug
O-RING/GUMMI
KUGELLAGER F. AKKU-ROTATIONSWERKZEUG
KUGELLAGER F. AKKU-ROTATIONSWERKZEUG
Federring, nicht rost. Stahl
GEHAEUSEDECKEL, KUNSTSTOFF
SPANNZANGE
SPANNMUTTER
Schraube, nicht rost. Stahl
SCHLUESSEL, UNEDLES METALL
ROTOR F. ELEKTROMOTOR

MOTORSTEUERUNG F. AKKU-
ROTATIONSWERKZEUG

LEISTUNGSSCHILD, FOLIE
GEHAEUSE F. AKKU-ROTATIONSWERKZEUG
ENTRIEGELUNGSSET

Part number
4931496056
4931496057
4931496058
4931480724
4931436292
4931480707
4931496059
4931496060
4931435569
4931496061
4931496062
4931496063
4931436686
4931496064
4931496065

4931496066

4931496067
4931496068
4931496069

EAN
4058546531935
4058546531942
4058546531959
4058546427399
4002395252909
4058546427221
4058546531966
4058546531973
4002395862580
4058546531980
4058546531997
4058546532000
4002395258260
4058546532017
4058546532024

4058546532031

4058546532048
4058546532055
4058546532062



	M12BLROT-0 Rotationswerkzeug XXX
	4933493591 - M12BLROT-0 - 4000497820


